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ROTI PANGGANG

MANIS

ROTI PANGGANG

ASIN

PISANG

PANGGANG

Coklat

Strawberry

Keju

Peanut butter

Coklat keju

Coklat crunchy

Tiramisu

Green tea

Nutella

Roti garlic

Toast french

Corned

Corned keju

Smoked beef

Smoked beef &

melted cheese

Mentega

Gula aren

Coklat

Coklat keju

Banana sushi

11K

11K

15K

16K

17K

20K

20K

20K

21K

8K

 13K

 13K

 16K

 16K

 

25K

10K

15K

15K

20K

27K

PANCAKE

Pancake Mentega

Pancake Maple

 15K

 20K

ROTI CANEFINGER FOOD

TOPPING MANIS TOPPING ASIN TOPPING ES KRIM

(1 scoop)

Susu

Coklat

Coklat keju

Coklat

Strawberry

Oreo

Milo

Keju

Peanut butter

Tiramisu

Coklat crunchy

Green tea

Nutella

Telur

Regular sosis

Smoke beef

Corned

Vanilla

 Coklat

Green tea

Keju

Bratwurst sosis

Mozarella

Risoles smoke beef

Cireng

French fries

Tahu bakso goreng

Sistagor bratwurst

Sate taichan

10K

 15K

 20K

5K

5K

5K

5K

7K

7K

12K

12K

12K

13K

5K

5K

5K

8K

6.5K

6.5K

6.5K

8K

10K

12K

10K

13K

15K

15K

20K

25K

SnacksSnacks

Recommended  Harga belum termasuk pajak 10%



Nasi goreng kebuli

tampah berempat

Nasi sop iga sapi 

Bakso kuah sop iga

Makanan
Utama

Makanan
Utama

MIE INSTANT RICE BOWL

PASTA SPAGHETTI SOP DAN KUAH SPECIALITIES

NASI  GORENG

K/G salted egg

K/G creamy mushroom

K/G polos

K/G telur

K/G telur corned

K/G telur corned keju

      Extra level pedes 0-10

      Extra double mie

           K=Kuah      G=Goreng

Lidah sapi cabe hijau

Daging ala jepang

Ayam salted egg

Nasi Gila

Ayam geprek kremes

Creamy mushroom

Aglio olio

Daging & tomat

Tuna & sambal matah

Kebuli ayam

Kebuli kambing

Kebuli sapi

Kebuli telur

Nasi goreng kampung

20K

20K

7.5K

12.5K

15K

20K

free

5K

35K

35K

35K

25K

25K

25K

25K

25K

25K

35K

18K
100K

30K

30K

30K

25K

25K

TOPPING EKSTRA SAMBAL

Telur

Sosis

Smoke beef

Keju

Corned

Sambal matah spesial

Sambal bawang spesial

Sambal cabe hijau spesial

5K

5K

5K

7K

8K

3K

3K

3K

Recommended  Harga belum termasuk pajak 10%



&
Minuman

Es Krim
Minuman
&Es Krim

SPECIALITY COFFEE THE REGULAR IN HOUSE BARTENDER

Es kopi susu Interval

Ice/ hot latte

Ice/ hot cappucino

Ice/ hot vietnam drip

Kopi tubruk robusta

Ice/ hot Milo

Ice/ hot teh tarik

Ice/ hot green tea

Ice/ hot lemon tea

Es teh tawar

Teh tawar panas

Air mineral on glass

Milo oreo

Milk shake vanilla

Milk shake coklat

Milk shake green tea

Milo dino

Matcha latte

Red velvet

16.2K

21K

21K

16K

10K

10K

10K

10K

8K

5K

3.5K

3K

18K

18K

18K

18K

20K

20K

21K

FRESH & COLD ES KRIM

Es timun jeruk nipis

Es kelapa

Es kelapa jeruk

Es jelly selasih

Jus alpukat

Jus mangga

Jus jeruk

Jus strawberry

Vanilla (3 scoop)

Coklat (3 scoop)

Strawberry (3 scoop)

Green tea (2 scoop)

Mix (3 scoop)

15K

15K

18K

15K

15K

15K

15K

15K

16K

16K

16K

16K

18K

TOPPING ES KRIM (1 scoop) EKSTRA SHOT

Vanilla

Coklat

Green tea

Espresso6.5K

6.5K

6.5K

5K

Recommended  Harga belum termasuk pajak 10%


